
С О С Т А Н О К    Н А

С О В Е Т   Н А    С Т А Н А Р И

Одржан на 12.10.2022 година, со почеток во 19,00 часот во канцеларијата на директорот со

следниот предлог на 

ДНЕВЕН РЕД:

1. Информација за укинување на мерките од Ковид 19

2. Енергетска светска криза и мерки за штедење

       3. Предлози и пријавување на дефекти

 

Записник

1. Директорката на Домот ги извести студентите дека се укинаа мерките за КОВИД 19 и каша

дека во  понатамошниот  период  ќе се  организира Бруцошка забава  но  накнадно ке се

договараме.

2. Исто така студентите беа известени дека има светска енергетска криза и дека и ние како

институција мора да ги почитуваме мерките за штедење со тоа што строго се забранува

користење на грејни тела (греалици) и други електрични апарати во собите.Да се прати

известување  до сите студенти со овие мерки затоа што че има зачестени контроли од

страна на вработените и ако се најдат грејни тела ќе бидат одземени на соодветен начин и

ќе им бидат вратени на крајот од учебната година.

3.  Од страна на  претседателот  на  Б  блок втор спрат  беше пријавено дека туш кабината

втората  треба  да  се  промени  затворачот  на  ладната  вода.Од  другите  немаше

поплаки,беше кажано дека хигиената по блоковите е во ред .

Претседател на Совет на Станари 

Сара Николовска

_________________


